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Netzteil

NT-35-24

NT-35-24
Netzteil

Artikelnummer: 72212001
MaBe: 110 x 77 x 55 mm

Netzteil zur Montage auf Normschiene NS35.
Eingangspannung 85V bis 264 V AC,
Ausgangsspannung 21,6 V -29 V DC. Leistung max.
15,2 W.




Produkteigenschaften

Elektrische Eigenschaften
Schutzklasse:
Bemessungsstrom:
Eingangsspannung AC max:
Eingangsspannung AC min:

Leistung:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Vertriebsdaten
EAN:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

0.63 A
264V
85V

152 W

110 mm
77 mm
55 mm

0.08 kg

sonstige

4013902650477
EC002498

85043180
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